
Apstiprinu:                                  E.Vaivods 

Preiļu novada BJSS direktors. 

 

Preiļu novada čempionāta  novusā 

 

nolikums. 

 

Mērķis un uzdevums. 

 1. Popularizēt novusu kā nacionālo sporta veidu Preiļu novadā. 

 2. Noskaidrot labākos novusa spēlētājus. 

 3. Brīvā laika pavadīšana fiziskās aktivitātēs. 

Vieta un laiks. 

 Sacensības notiks 2020. gada 28.janvārī plkst.: 18.00 Preiļu novada BJSS muzeja telpās. 

Sacensības turpināsies katras otrdienas plkst.: 18.00 - līdz tiks izspēlētas nolikumā paredzētās spēles. 

Sacensību vadība. 

 Sacensības organizē Preiļu novada BJSS, sacensību galvenais tiesnesis – Preiļu novada sporta 

pasākumu organizators Leonīds Valdonis. 

Sacensību kārtība. 

  Sacensības notiek pēc apļa principa, kur izspēles kārtība tiks paziņota sacensību dienā 

atkarībā no pieteikušos dalībnieku skaita. ( Līdz četrām vai trijām uzvarētām partijām ) 

Apbalvošana. 

I – 6. vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar Preiļu novada BJSS kausiņiem un diplomiem. 

Sacensību dalībnieki un pieteikumi. 

 Dalībnieki sacensībām piesakās pa e-pastu: leonids.valdonis@preili.lv vai pa tel.: 29556446 

līdz 28.janvāra plkst.: 15.00 vai sacensību dienā  plkst.: 17.30. – 17.45. Ja sacensībām piesakās trīs vai 

vairāk dāmas, viņas tiks vērtētas arī atsevišķi, kur I –III vieta tiks apbalvota ar medaļām.  

 Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina ,ka neiebilst savu personas datu apstrādei 

sacensību protokolos un sacensību laikā uzņemto foto un videomateriālu izmantošanai sacensību 

publiskajos materiālos ar mērķi iestādes darba popularizēšanai, sacensību dalībnieku sasniegumu 

atspoguļošanai. Sacensību organizators Preiļu novada pašvaldības izglītības iestāde Preiļu novada 

BJSS, reģistrācijas nr.: 4271902192, apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām u tiks 

izmantoti vienīgi sacensību vajadzībām. Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Preiļu novada BJSS, 

kontaktinformācija: Aglonas iela 24,Preiļi, LV-5301. 

 

mailto:leonids.valdonis@preili.lv

